·会讯与征文:

第七次全国流行病学学术会议暨中华预防医学会流行病学分会、中华医学会中华流行病学杂志编辑委员会第七届换届会议征文通知

第七次全国流行病学学术会议暨中华预防医学会流行病学分会、中华医学会中华流行病学杂志编辑委员会第七届换届会议拟定于2014年10月下旬在江苏举行。这是我国流行病学界又一次难得的学术盛会,届时流行病学界同仁们将就我国流行病学各领域的研究成果和进展作广泛交流和深入讨论,会议还邀请我国流行病学界知名专家作专题报告。欢迎从事流行病学和疾病预防控制的广大同仁踊跃投稿并积极参会。会议有关征文内容通知如下:

- 1. 征文内容:流行病学及其各分支领域、疾病预防控制领域的科研成果与实践经验;流行病学教学的研究成果与经验交流;国内外流行病学研究进展等。
- 2. 征文要求:①文稿不应涉及版权问题,未在国内外公开发表,文责自负;②论著、综述类文章字数一般不超过4000字(含图表、摘要、参考文献等);③投稿须有中英文摘要(目的、方法、结果、结论)和关键词;④作者姓名在文题下按序依次排列,同时脚注作者单位全称及邮政编码。集体署名文章须明确该文稿的负责人(通信作者);⑤参考文献及文稿格式参照《中华流行病学杂志》稿约要求:⑥文稿用word软件编辑,请在首页标题处注明作者姓名、单位、通信地址、邮编、联系电话及Email等信息。
- 3. 投稿方式:征文一律采用电子版。文稿以附件形式发至:epidemiology7@163.com;请在电子邮件中注明"第七次全国流行病学学术会议征文"字样。
- 4. 投稿的同时请汇寄审稿费20元/篇,汇寄时请注明"征文"字样。联系地址:北京市昌平区昌百路155号传染病所B115,中华流行病学杂志编辑部:邮编:102206:联系电话:010-58900730:联系人:张冬。
 - 5. 投稿截止日期:2014年8月10日,逾期不予受理。
 - 6. 征文将择优陆续在《中华流行病学杂志》上发表,其他论文以摘要和列题形式纳入会议论文汇编。

中华预防医学会流行病学分会 中华医学会中华流行病学杂志编辑委员会